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Başkanlık Makamınca yayımlanan 19.10.2010 tarih ve 2010/425 kayıt sayılı (15) nolu Genelge ile
kurulan Yönetimi Geliştirme Kurulu'nun yapısı; kurul üyelerinin mesleki unvan ve bilgilerinden istifade
edilmesi amacıyla, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün bağlı bulunduğu Belediye Başkan
Yardımcısının koordinatörlüğünde aşağıda belirtildiği şekilde yeniden düzenlenmiştir.
ı. Yönetimİ Geliştirme Kurulu; bu Genelgenin yayınlandığı tarihten itibaren "Bağlum bölgesi Karşıyaka

Mahallesi Mevlana Caddesi No:3 Keçiören/ANKARA" adresinde bulunan Belediyemize ait Ek Hizmet
Binasında görevlerini ifa edecektir.

2. Yönetimi Geliştirme Kurulu'ndaki başkan, başkan yardımcıları, kurul üyeleri ve diğer görevliler;
Başkanlık Makamınca yayımlanan 19.10.2010 tarih ve 2010/425 kayıt sayılı (15) nolu genelgede
belirtilen amaç ve esaslara göre görev yapacaklardır.

3. Yönetimi Geliştirme Kurulu'nda başkan, başkan yardımcısı ve kurul sekreteri olarak görev yapanlar
hariç olmak üzere; kadroları uhdelerinde kalmak ve kadrolarında yapmış oldukları görevleri geçici
olarak bırakmaları kaydıyla, diğer kurul üyeleri tüm mesailerini fiilen 1. maddede belirtilen adresteki

( ) Yönetimi Geliştirme Kurulu'nda geçireceklerdir. Kurulda görevli olan personelin tüm özlük iş ve
işlemleri, kadrolarının bulunduğu müdürlükler üzerinden yürütülecektir.

4. Yönetimi Geliştirme Kurulunu, kurul başkanı temsil eder. Kurul toplantıları, başkan ve başkan
yardımcılarının katılımları ile gerçekleşir. Kurul kararları istişarı nitelikte olup, hiçbir şekilde idari
açıdan bağlayıcılığı yoktur.

5. Bu genelgenin yayımlandığı tarihten sonra Yönetimi Geliştirme Kurulu'nda görevlendirilecek personel,
19.10.2010 tarih ve 2010/425 kayıt sayılı (IS) nolu genelge ve ayrıca (2014/4) nolu bu genelge
hükümlerince görev yapacaklardır.
Genelgede yazılı bulunan konuların yerine getirilmesi hususunda Belediyemizin/, .. birimleri gerekli

hassasiyeti ve özeni göstereceklerdir. /,d"
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Beledi Başkanı
Koordinatör Başkan Yardımcısı

YÖNETİMİ GELİşTİRME KURULU

Nihat YILDIZ

Yönetimi Geliştirme Adı SoyadıKurulu'ndaki Görevi
Kurul Başkanı Vedat YÜKSEL
Kurul Başkan Yardımcısı Mustafa KABADAYı
Kurul Başkan Yardımcısı Seher ACAR
Kurul Sekreteri Abdurrahman AYDIN
Kurul Üyesi DavutKAYA
Kurul Üyesi Kazım KABADAYI
Kurul Üyesi Mahmut ÜRKÜT
Kurul Üyesi Salih SEKMEN
Kurul Üyesi Hakkı KARATAS
Kurul Üyesi Hacı Ali TORUN
Kurul Üyesi Oya BACAKSıZ
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